1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº. 14/2019

Processo Administrativo nº.224/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS/RJ.

CONTRATADA:  NEWEASY SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA – EPP.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em fornecimento dos serviços de registro,

armazenamento, uniformização, gestão de dados e transferências das informações de registro de

frequência dos servidores públicos da Câmara Municipal de Rio das Ostras e o controle de

acesso em sua dependência.

Valor:  O valor total do Contrato é de R$ R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Dotação Orçamentária:  0101.2123.01.031.0052-33.90.39.00

Empenho: 94

Fundamentação Legal: Fundamentação Legal: Art. 23, inciso “II”, alínea “a”, da Lei nº. 8666/93.

Rio das Ostras, 07 de maio de 2019.